
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

Portaria SLT.0037/2019, de 14 de março de 2019 

 

Altera a Portaria SLT.0012/2018 que designa a 

Comissão Permanente de Projetos de Ensino e 

Extensão do Câmpus Salto 

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - ALTERAR a portaria SLT.0012/2018 de 21 de fevereiro de 2018 que 

designa a Comissão Permanente de Projetos de Ensino e Extensão do Câmpus Salto, incluindo os 

membros Cristiane Delegá da Silva e Uesclei Costa Santos, e excluindo Claudia Gardinalli Maia 

e Davi Fernando Lopes Vieira Zaneratto. Desta forma a Comissão fica assim constituída: 

. Cathia Alves (presidente) 

. Nelson Esteves dos Reis Junior (Cex) 

. Grafir Leite Junior (Cex); 

. Mayara Gomes Cadete – (CSP); 

. Cristiane Delegá da Silva – (Administrativo); 

. Reinaldo Batista Leite – Docente (Indústria); 

. Lin Chau Jen – Docente (Indústria); 

. Uesclei Costa Santos – Docente (Indústria); 

. Reinaldo do Valle Junior – Coordenador (Informática); 

. Pedro Henrique Franco Becker – Docente (Informática); 

. Claudio Haruo Yamamoto – Docente (Informática); 

. Amauri Amorim – Docente (Básica) 

. Marcos A. Capellari – Docente (Básica) 

. Ricardo Zani – Docente (Básica) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

KARINA AP. FREITAS DIAS DE SOUZA 


		2019-03-15T14:41:10-0300
	KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA:31787430812




